
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  27/07/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   27/07/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal  27/07/2010  al  11/08/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    568    DEL     27/07/2010 

DETERMINE  DIRIGENZIALI  NR.553  -  NR.554  DEL  17/07/2010  - 
CORREZZIONE ERRORE MATERIALE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   RESPONSABILE AMMINISTRATIVO SEGRETERIA DEL SINDACO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Ruggero Ruggiero 

PRATICA N.   606  





 

I L   D I R I G E N T E

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n.  553  del 17/07/2010 
avente  ad  oggetto  “Spese  di  rappresentanza  esercizio  2010  secondo  semestre  – 
integrazione impegni di spesa di cui alla D.T.28 del 26/01/2010”;

Vista la propria precedente determinazione dirigenziale n.  554  del 17/07/2010 
avente  ad  oggetto  “Spese  di  gestione  iniziative  ed  eventi  organizzati  dal  servizio 
segreteria del sindaco – P.R. Anno 2010 secondo semestre – integrazione impegni di cui 
alla D.T. 27 del 26/01/2010;

Considerato  che  nelle  suddette   determinazioni  dirigenziali  n.553-554  del 
17/07/2010, al punto 5) del dispositivo è stato citato per errore: “- di individuare nella  
persona  del  funzionario  responsabile  Segreteria  del  Sindaco  Dott.ssa  Mariangela  
Matacotta la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente  
determinazione”;

Ritenuto  di  dover  porre  rimedio  all'errata  individuazione  del  Funzionario 
responsabile  del  procedimento  sostituendo  il  punto  5)  del  dispositivo  delle 
determinazioni dirigenziali nr.553-554 del 17/07/2010 con il seguente dispositivo: “ - di  
individuare nella persona del Funzionario Marco Nanni coordinatore servizio Staff del  
Sindaco il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente  
determinazione”;

D E T E R M I N A 

1) – di porre rimedio all'errata individuazione del Funzionario responsabile del 
procedimento sostituendo il punto 5 del dispositivo) delle determinazioni dirigenziali 
n. 553 e nr.554 del 17/07/2010, come segue:
“  -  di  individuare nella persona del funzionario Marco Nanni coordinatore servizio  
Staff del Sindaco il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della  
presente determinazione”;

2) – di dare atto che le determinazioni dirigenziali n. 553 e n.554 del 17/07/2010 
rimangono inalterate per le parti non modificate con il presente provvedimento;

                                     .............................................................................  

Il Dirigente Responsabile
  Ruggero Ruggiero 

Pratica  606  Determinazione Dirigenziale  n.  568 del  27/07/2010 pag. 3 di 3


